automobilistica regionale con contestuale liquidazione in favore dei beneficiari 

individuati nell’allegato “Prospetto di liquidazione” con gli importi nello stesso indicati 

D E C R E T A 

Art. 1 Per le motivazioni di cui in premessa, impegnata e contestualmente liquidata la somma 

complessiva di € 47.143,54 (euro quarantasettemilacentoquarantatre/54), a valere sul 

capitolo di spesa 219205 “Restituzioni e rimborsi di tasse ed imposte indirette sugli affari 

e relative addizionali (spese obbligatorie)”– U.1.09.02.01.001 – del bilancio di 

previsione della Regione Siciliana, con imputazione all’esercizio finanziario 2025, per il